[bookmark: _GoBack] Брянская область
Влазовичская сельская администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022г. № 34
с.Влазовичи

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
 финансами Влазовичского сельского
поселения на 2022-2024 годы», утвержденную
	 постановлением администрации №47 от 22.11.2021г.

В соответствии с постановлением Влазовичской сельской администрации Суражского района от   10 ноября 2014 года №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Влазовичского сельского поселения Суражского района», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, создания условий для оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского района, создания условий для эффективного выполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными
 финансами Влазовичского сельского поселения на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации от 22 ноября 2021 года №47 следующие изменения:

0. Позицию паспорта «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы 2022-2024 годы 300254,06рублей, в том числе:
	2022 год  -100615,06,00 рублей;
  2023 год – 98175,00рублей;
  2024 год – 101464 рублей;
Объем финансирования муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению.
        Средства местного бюджета, объемы финансирования и направления мероприятий программы выделяются в рамках муниципальных программ. Распределение бюджетных ассигнований между мероприятиями осуществляются с учетом целей и задач программы.

      2. Направить данное постановление  для опубликования в информационно- аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района, опубликовать в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Влазовичской
сельской администрации                                                В.Г. Ефремочкина